
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Hekurudha Shqiptare sh.a  

Adresa: Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres  

Tel/Fax: 052222037  

E-mail: ermal1limanaqi@gmail.com 

Ueb-faqe: hsh.com.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-85675-05-14-2026                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Projekte- 22114311-5 

6. Fondi limit: 3,348,854(tre milion e treqinde dyzete e tete mije e teteqind e pesedhjete e kater) 

leke, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/05/2026   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


